



Dodavatel: Koberce ADAM s.r.o. Na Vršku 64 25072 Předboj Česká republika  IČ (CIN): 25921851 DIČ (VAT ID): CZ25921851 Spisová značka: C 157592 - Městský soud v Praze Telefon: +420604266516 E-mail: info@superpodlaha.cz https://eshop.superpodlaha.cz Číslo účtu: 275650141/0300 Forma úhrady: Převodem Datum vystavení: 8.10.2024 12:15:08 Datum splatnosti: 11.10.2024 Datum zdanitelného plnění: 8.10.2024 Variabilní symbol: 2024002008 Konstantní symbol: Specifický symbol: Objednávka č.: 2024002008 Ze dne: 8.10.2024 Příjemce: Centrum léčebné rehabilitace Horáčkova 1096/3a 140 00 Praha 4 Česká republika IČ (CIN): 45245649 E-mail: reditel@clr-fyzioterapie.cz Telefon: +420261225434 Doručovací adresa:
--

Položky dodávky	Množství	Cena za m. j.	Sleva	Cena po slevě	Cena	DPH %	DPH	Celková cena vč. DPH
Položky objednávky:								
1.Metrážový koberec Centaure Deco 168 Varianta: BARVA: Modrá, ŠÍŘKA: 4 m Kód: 0000060990	17.3 bm	1 550,00 Kč	0 %	1 550,00 Kč	26 815,00 Kč	21 %	5 631,15 Kč	32 446,15 Kč
2.Kobercová lišta TL55 5107822 117 bílá 2,50 m Kód: 8321/160/R372	27 ks	78,00 Kč	0 %	78,00 Kč	2 106,00 Kč	21 %	442,26 Kč	2 548,26 Kč
3.Přechodová lišta šamolepící oblá stříbrná Varianta: Přechodový profil: 4x93 cm Kód: 346863/4X9	4 ks	200,00 Kč	0 %	200,00 Kč	800,00 Kč	21 %	168,00 Kč	968,00 Kč
4.SCHODIŠŤOVÝ PROFIL Varianta: Přechodový profil: A31/25x10 12012 Kód: 0000101082	4 ks	179,00 Kč	0 %	179,00 Kč	716,00 Kč	21 %	150,36 Kč	866,36 Kč
5.SCHODIŠŤOVÝ PROFIL Varianta: Schodová hrana A36/25x20 12012 Kód: 0000101082	1 ks	226,00 Kč	0 %	226,00 Kč	226,00 Kč	21 %	47,46 Kč	273,46 Kč
6.Stržení staré krytiny	50 m2	80,00 Kč	0 %	80,00 Kč	4 000,00 Kč	21 %	840,00 Kč	4 840,00 Kč
7.Odvoz a likvidace staré krytiny	50 m2	30,00 Kč	0 %	30,00 Kč	1 500,00 Kč	21 %	315,00 Kč	1 815,00 Kč
8.Broušení podkladu	50 m2	65,00 Kč	0 %	65,00 Kč	3 250,00 Kč	21 %	682,50 Kč	3 932,50 Kč
9.Lokální opravy stěrky	1 ks	4 000,00 Kč	0 %	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč	21 %	840,00 Kč	4 840,00 Kč
10.Pokládka koberce s lepením	50 m2	150,00 Kč	0 %	150,00 Kč	7 500,00 Kč	21 %	1 575,00 Kč	9 075,00 Kč
12.Montáž přechodových lišt a schodových hran	1 ks	800,00 Kč	0 %	800,00 Kč	800,00 Kč	21 %	168,00 Kč	968,00 Kč
13.Montáž soklových lišt výška 8 cm	65 bm	65,00 Kč	0 %	65,00 Kč	4 225,00 Kč	21 %	887,25 Kč	5 112,25 Kč
14.Přesun hmot, režie	1 ks	3 000,00 Kč	0 %	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	21 %	630,00 Kč	3 630,00 Kč
Klasický převod na účet	1	0,00 Kč	0 %	0,00 Kč	0,00 Kč	21 %	0,00 Kč	0,00 Kč
Shrnutí					58 938,00 Kč		12 376,98 Kč	71 314,98 Kč
Zaokrouhlení								0,02 Kč
K ZAPLACENÍ								71 315,00 Kč

Poznámka: Faktura-daňový doklad slouží zároveň jako záruční list.

Součet DPH:	Bez DPH	Sazba	DPH	Celková cena vč. DPH
	58 938,00 Kč	21 %	12 376,98 Kč	71 314,98 Kč

Vystavil: Petra Navrátilová

KOBERCE ADAM s.r.o.
250 72 Předboj 64
IČ: 25921851 DIČ: CZ25921851

Vystaveno softwarem pro internetové obchodování Shoptet.cz

